
CUENTA PÚBLICA 2016
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2016
(PESOS)

Centro Regional de Alta Especialidad de ChiapasEnte Público:

CONCEPTO
Hacienda

Pública/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del
Ejercicio

Ajustes por Cambios
de Valor TOTAL

0 0 0 0 0Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

338,069,348 0 0 0 338,069,348Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

0 0 0 0 0Aportaciones

338,069,348 0 0 0 338,069,348Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

0 59,988,953 12,693,170 0 72,682,123Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 12,693,170 0 12,693,170Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 59,988,953 0 0 59,988,953Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 0 0Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

338,069,348 59,988,953 12,693,170 0 410,751,471Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2015

138,041,207 0 0 0 138,041,207Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio
2016

0 0 0 0 0Aportaciones

138,041,207 0 0 0 138,041,207Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

0 12,693,170 -299,540,145 0 -286,846,975Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -299,540,145 0 -299,540,145Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 12,693,170 0 0 12,693,170Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 0 0Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

476,110,555 72,682,123 -299,540,145 0 249,252,533Saldo Neto en la Hacienda Pública / Patrimonio 2016

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizó: DRA. CONCEPCIÓN DOMÍNGUEZ GONZÁLEZ
DIRECTORA GENERAL

Elaboró: LIC. MONICA PÉREZ PÉREZ
DIRECTORA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
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